rijs domini regis de Banco, apud Weftmonafterium a die fan&ti Michaelis in unum

menfem, anno regni regis Edwardi quintodccimo, incipiente fexto decimo.—-E Regi/f.

Temp. Ep. R:ſen.

C H A R T.

Appropriatio ecclefiæ de Chart.

Vಶ್ಟERA!!! in Chrifto patri ac domino fuo domino Waltero, Dei gracia

Cant. archiepifcopo, &c. fui humiles et devoti Adamarus de Feya, procurator do

mini . . . . . archidiaconi Cant. et clºſdem . . . . . archidiaconi . . . . . oficiajis ac

Hugo de Forfham, reótor ecclefie de Sundereihe, omnem quam pofíunt obedienciam,

reverenciam, tanto patri debitam pariter cum honore. Mandatum veftre reverende pa

ternitatis nuper recepimus fub eo qui ſequitur tenore. VValterus, permiſſione divina

Cant. archiepifcopus, &c. dile&is filijs, &c. falutem, graciam, ct bencdiclionem. Ex

parte dile&torum filiorum religioforum virorum . . . . . prioris et conventus de Ledes,

nobis cum inflanca fupplicatum exifìit, ut cum ecclefiam fuam conventualem dudum

pro nimia vetuftate et debilitate folotenus dirrutam, poft non fine gravibus fumptibus

reedifi are inchoaverint, nec ad complecionem feu continuacioncm cepti opcris, more

folito faciendam abfque extrinfeco remedio fue fufficiunt, aut pofíunt ffiicere ut affe

runt, facultates abfque eo quod hofpitalitatem pauperibus peregrinis, et aljs tranfeuntibus

fieri folitam inter eos in parte magna definant exhibere, tum propter temporum pre

cedencium fterilitatem, et anone cariftiam infolitam, que eos pregravari compulit eris

farcina alieni, tum propter domorum, bladorum, et aliorum bonorum fuorum in mane

rio eorum de Goutherft, et alibi combufiionem dampnofam, que cafaiitcr jam antea

contingebat, tum propter inftantem equorum et aliorum animalium fuorum univerfa

lem mortalitatem, tuin propter gravia acumulata onera extraordinaria que jamdiu eft,

annis fingulis fubierunt, in fubidium profecucionis et futentacionis fabrice fue eccleie an

tediéte, et ut liberaiius pofIint hofpitibus graciam impertiri, ecclefiam de Chert juxta

Ledes fui patronatus cujus annuus verus valor ad viginti quinque marcas fccundum taxa

cionem decime eftimatür, in ufus proprios optinendam eis conccdere dignaremur. Ve

rum nos de caufis cafuum precenforum priufquam fupplicacioni appropriacionis hujuf

modi, cui dominus nofter Anglie rex illuftris fuum confenfum prebuit annuamus, inqui

S ficionis
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ficionis indagine volentes effici cerciores. Vobis committimus, et mandamus quatinus
per viros fidedignos, tam . . . . . rectores . . . . . vicarios ac alios clericos quam laicos,

juratos, et fingülatim examinatos, vicinos prioratui de Leges, qu9s caufàrum prcfcrip

tarum ut prefiittitur, precenfarum habere credideritis noticiam pociorgm, de hijs omnibus

et fingulis inquiratis diligencius veritatem, omnibus quorum intereft in hac parte legi

time premunitis, quod hujufmodi inquificione fe offerrant fi fibi viderint cxpcjre. Et

quid feceritis in premiflis, nos expedito negocio una cum inquificione hujumodi, modo

quo predicitur, per vos facta ſub veſtris ſigillis fideliter convoluta, diſtincte et aperte

certificetis per veflras litteras patentes harum feriem et premuijitorum nomina cgnti

nentes. Dat. apud Maydenftane, v 1 1. kalend. Junij, anno domini M. ccc. xx. Hujus

igitur au&toritate mandáti ad ecclefiam parochialem de Lcdes perfonaliter acceffimus, et

per viros fidedignos re&tores et vicarios, ac alios clericos et laicos, juratos ct fingillatim

examinatos, vicinos prioratui de Ledes, quos credebamus cauſarum ſuperius in man

dato veftro prefcriptarum noticiam habere meliorem, premunitis primitus vicari9 domini

archidiaconi Cant. et re&tore ecclefie de Chert predi&te, ac eciam omnibus alijs quos

credebamus tangere di&tum negocium, quod hujufmodi inquificioni fe offerrent, fi fua

viderint intereffe, nullo tamen comparente quicquam contra dictam inquificionem op

ponente: de omnibus et ſingulis dictas cauſas contingentibus diligentem fecimus inqui

ficionem prout in cedula prefentibus annexa plenius continetur dictam ecclefiam fub

figillis noftris fideliter convolutam huic certificatorio annexam fan&te paternitati veftre

tranfmittentes. Et fic mandatum veftrum reverenter ac diligenter fumus executi. Dat.

apud Ledes II. kalend. Junii, anno domini millefimo ccc. vicefimo.

Venerabili in Chrifto patri domino Waltero, Dei gracia, &c. fuus humilis et devo

tus commifarius Cant. obedienciam et reverenciam debitam tanto patri, mandatum

veſtrum nuper recepi ſub eo qui ſequitur tenore. Walterus permiſſione divina, S&c. di

leéto filio commiſſario noſtro Cant. ſalutem, graciam, et benediccionem. Pridem di

leétorum filiorum religioforum virorum . . . . . prioris et conventus de Ledes, noftre

dioc. fupplicacionis inftancia excitati, ad viam appropriacionis ecclefie de Chert juxta

Ledes, fui patronatus, ipfis ex certis caufis pijs, et cafibus adverfis contentis et fug

geftis, in fua fupplicacione nobis porreéta, fuam neceffitatem explicantibus faciende de

fuggeftorum continencia veritatis fieri fecimus inquificionem follempnam, mandando

omnes quorum aliqualiter intereffet legitime premuniri, ut fi fibi expedire viderent in

quificioni hujufmodi fe offerrent quod et inquifitores in hac noftra auctoritate fungentes,

ut littere certificatorie eorundem coram nobis tranfmiffe continent quo ad . . . . . archi

diaconum noftrum Cant. et re&torem ecclcfie memorate, quorum fpecialius dinofcitur

intereffe in effeétum debitum deduxerunt, fet archidiaconus five re&tor aut pro eis ali

quis, ut in ipfo certificatorio pretenditur inquificioni hujufmodi fe offerre vel opponere

non curavit. Unde cum prefati religiofi apud nos devotis inftent precibus ut appropri

acioni hujufmodi, cui dominus nofter rex Anglie illuflris affenfum prebuit liberalem

faétum noftrum pijs affc&tibus concedamus noftreque intenciones non exiftat aliquid

acceptare quod in prejudicium juris vergere valeat alieni. Vobis committimus et man

damus, quatinus citetis ſeu citari faciatis peremptorie et ſpecialiter archidiaconum

noftrum Cant. et re&torem ecclefie prelibate, ac omnes alios quorum intereft in ge

nere, quod vI. die juridico poft O&tab. apoftolorum Petri et Pauli ubicunque in civitáte

dioc. vel provincia noftra Cant. tunc fuerimus, coram nobis fufficienter compareant pre

cife et peremptorie, juxta fa&ti exigenciam propofituri, quare di&tam ecclefiam de Chert,

in uſus proprios religioſorum predictorum applicare, minime debeamus ulteriuſque fac

turi et recepturi, quod juftum fuerit et confònum equitati. Et quid feceritisTin pre

mifiis nos dictis die et loco, diftin&te et aperte, certificetis per veftras litteras patentes

harum feriem continentes. Dat. apud Otteford, xi. kalend. Julij, anno domini mille

fimo ccc. vicefimo. Hujus igitur auétoritate mandati dominum . . . . archidiaconum

Cant. in eccleſijs et manerijs archidiaconatus Cantuar, appropriatis, et ſpecialiter ma

giftrum Adomarum ejufdem domini archidiaconi procuratorem perfonaliter inventum

et inveniendum Johannem reétorem ecclefie de Chert prediête fpecialiter, et ad

perfonam ac eciam in genere omnes quorum intereft, citari feci quod compareant

coram vobis diétis die et loco, ad precife et peremptorie, juxta fa&ti exigènciam

proponendum, quare dictam ccclcfiam de Chert in proprios ufüs religioforum virorum

- prediétorum
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prediétorum applicare minime debeatis, et ulterius faciendum et recipiendum quod

juftum fuerit et confonum equitati, et- fic mandatum veftrum fecundum fui tenorem

reverenter ac diligenter ut teneor fum executus. Dat. Cant. vi. idus Julij, anno domini

fupradićto.

Walterus, permiffione divina, &c. dile&to filio . . . . officiali . . . . archidiaconi

noftri Cant. Quia nos certis et legitimis caufis pijs et neceffarijs nos moventibus . . . .

priori et conventui monafterij de Ledes ordinis fan&ti Auguftini noflre dioc. ecclefiam de

Chert juxta Ledes, de patronatu dictorum religioforum exiftentem, jam vacantem per

refignacionem domini Johannis Haukynge, ultimi re&toris ejufdem, diétam ecclefiami et

ejus poffeffionem penitus dimittentis, in ufus proprios dictorum religioforum fuo perpe

tuo duximus deputandam ac eciam affignandam, primitus prediéto re&tore coram nobis

vocato, et poſtea comparente, et dicte appropriacioni expreſſe conſenciente, ac eciam ce

teris juris follempnitatibus omnibus que in hac parte requirebantur habitis et oberva

tis. Refervata tamen nobis poteftate de fru&tibus ipfius ecclefie perpetuo vicario defer

vituro eidem, porcionem congruam affignandi, ex qua commode fuftentari valeat, et

incumbencia fibi onera fupportare, tibi committimus et mandamus, quatinus prefatos

religiofos in diéte ecclefie, ac jurium et pertinenciarum ejufdem corporalem poflfionem

inducas, et defendas induétos, eifdem faciens de memorate ecclefie fru&tibus ut con

venit contradictores et rebelles, per quafcumque cenfuras ecclefiafticas com

pefcendo. Et quid in premiffis feceris, nos cum per partem diélorum religioforum

congrue fueris requifitus, certifices per tuas litteras patentes harum feriem continentes.

Dat. apud Lamhethe x I. kalend. Augufti, anno domini M.ccc.xx.—E Regi/lro Rey

moldes in Bibl. Lambeth. fol. 96. a. 97. b.

C H A T H A M.

Carta regis Willelmi quâ concedit terram in Chatham monachis Roffenf.

-

ILLIELMUS ' rex Anglie H. vicecomiti & omnibus miniftris fuis de Ho, fa

lutem. Sciatis me conceffiffe monachis fanéti Andree Roffen. ecclefie terram i1

lam que pertinet ad prepofituram de Chetham, & quam ipfi monachi infra ortum fuum

habent inclufam, ea convencione quod ipfi monachi pro anima patris mei ducentas miffas

cantare debent, & epifcopus G. pro illa terra debet dare de alia terra fua, que valeat

quantum ipfa valebat tempore quo epifcopus Baiocenfis concefììt eam eifdem monachis.

Tcfte Waltcro epifcopo, & Roberto cancellario, Rennu. capellano aput Bricefloc.—E

Regi/?. Eccl. /€¢ffem. in Bibl. Cottom. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Roberti de Crepito Corde quâ conccdit canonicis de Ledes

eccleſiam de Chatham, &c.

OTUM fit omnibus tam futuris quam prefentibus, quod ego Robertus de Cre

pito Corde, pro ſalute anime mee, & pro ſalute anime avunculi mei Hamonis Da

piferi, conccflj & dedi in perpetuam elemofinam canonicis apud Ledis Deo fervienti

bus, & ibidcm Deo inperpetuum fervituris, omnes ecclefias terre mee, ecclefiam vide

licet de ! „cdcs, cum capella de Bromfelde, ecclefiam de Chettham, ecclefiam de Ren

ham, eccleſiam de Gutherſle, cccleſiam de Lamberherſte, eccleſiam de Farlege, eccleſiam

dc Tcuftane, cum omnibus pertincncijs & libcrtatibus predictarum ecclefiarum, ipfarum

vero ccclcfiarum donacionem, prediéto loco cum omnibus confuetudinibus bonis, liber

tatibus & dignitatibus, quibus ecclefia emcndari & exaltari poterit, tam inter fratres

quam in pofleflionibus corum, benigne concedo, & hac mea carta confirmo. Hijs tef

tibus, Royfa uxore mea, Elya fratre meo, Hamone filio Vitalis, Raudulfo de Planea,

W. capellano, Archilao, & multis alijs.—E Regí/?. jfofiam, Fi/ier, f. 88. a.

1 Sic.

Ꮋ Ꮒ Ꮒ Appro
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Appropriatio eccleſiarum de Chatham & de Lamberherfte.

jಧ್ಧಿN gracia Dei Roffen. epifcopus, omnibus fanéte ecclefie fidelibus, fa

lutem, Deique benediccionem. Notum fit omnium dileccioni quod Robertus de

Crepito Corde, in prefencia domini W. archiepifcopo Cant. & noftra, multis prefenti

bus conceffit, et in manus archiepifcopi & noftram reddidit, quantum in ipfo erat &

ad ipfum pertinebat, ecclefias deវ៉ែ & de Renham, & de Lamberherfte. Ego

vero ipfo Roberto, annuente & rogante, & concedente archiepifcopo, dedi ecclefias de

Chetham & de Lamberherft, in jus & proprietatem perpetuam perpetuo poffidendas

ecclefie de Ledis, & canonicis ibidem fervientibus Deo, & in pofterum fervituris. Tef

tibus Aufrido Dapifero, H. filio Vitalis, & Elya Crepito Corde, et pluribus aljs.—E

Regiſt. Johannis Fiſher. fol, 88. a.

Carta Roberti de Crevequer qua concedit feriam de Chetham cum

diverfis libertatibus, advocacionibus, &c. canonicis de Ledes.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus de Crevequer, pro falute anime

mee, et omnium propinquorum meorum, dedi, concefii, et hac mea carta confir

mavi, dile&tis fratribus meis canonicis de Ledes, totam feyram de Chetham integram,

cum omnibus juribus, libertatibus, et liberis confuetudinibus, attachiementis, tolneis,

ftalagijs, warnagijs, eyfiamentis, omnimodis proficuis, et omnibus alijs pertinencijs, et

rebus cun&tis ad diétam feyram pertinentibus, tam in aquis, ripis, wallis, marifcis,

quam in omnibus dominicis terris meis de Chetham, et rebus cunétis ad diétam fey